II. Ex hoc ergo mari quomodo emerges, ac videre Deum
poteris? Plene quidem et perfecte, cum ab eo vocaberis, quod
paulo

ἢ ἢ μᾶλλον [ἢ] ἐν δημοκρατία] ἢ Λευκοθέᾳ.] Vlixen Ino siue
Vulgo deest ἢ, quod nos, sensu
volente, putauimus adden-
dum. Sic etiam Heinſius re-
posuit, et ita legit Paccius.
Vide Differt. XVIII. 5.

ἢ Λευκοθέᾳ.] Vlixen Ino siue
Leucothea sic adloquitur Odyſſi.
E. 346.

τῇ δὲ τότε κρηδεμνον ὑπὸ τέρ-
νοιο τάνυσσαι.

Adiſis et v. 373.

ſectio ια.

ἡ Ἄνδρῶν δ' ἐν πολλῷ ὁμάδῳ
πῶς [κεν] τις ἀκρότη; Vulgo κἂν,
contra quam praecipiant Reg.
et Harleian. Verſus est Ho-
mericus Iliad. τ' 81.

ἢ τὸ μὲν ὅλον ὄψει τότε, ἐπειδὴν
πρὸς αὐτὸν καλῆ] Distinguen-
dum erat, τὸ μὲν ὅλον, ὄψει τότε
ἐπειδὴν etc. et ſcribendum, πρὸς
αὐτὸν, et vertendum, non, *plene
quidem et perfecte videbis*, ſed,
ut breuiter dicam, vel, *ut
verbo abſoluam*, vel, *in ſum-
ma, videbis tunc cum te ad ſe
proauerit*: vir enim ſummus
vertic

ἢ ἔς' ἂν αὐτὴ φιλοσοφία etc.]
Lego et diſtinguo, ἔς' ἂν αὐτὴν
(ſc. ψυχὴν) φιλοσοφία ὑποδέξῃται,
ὑποβαλῶσα etc. M.

γ τὸ κρηδεμνον τῷ Ὀδυσσεῖ

καλέσει δὲ ἕκ εἰς μακρὰν, ἀνάμεινον τὴν κλησιν· ἤξει
 σοι γῆρας, ὀδηγῶν ἐκεῖ· καὶ Θάνατος, ὃν ὁ μὲν δειλὸς
 ὀδύρεται καὶ προσιόντα δέδιεν ^a, ὁ δὲ ἐραστῆς τῷ Θεῷ
 ἐκδέχεται ἄσμενος, καὶ προσιόντος θαρσεῖ. Εἰ δὲ καὶ
 νῦν ἤδη μαθεῖν ἐραῶς τὴν ἐκείνης Φύσιν, πῶς τίς αὐτὴν
 διηγήσεται; Καλὸν μὲν γὰρ εἶναι τὸν Θεὸν ^b, καὶ τῶν
 καλῶν τὸ Φανώτατον· ἀλλ' ἔσῳμα καλόν, ἀλλ'
 ὄθεν καὶ τῷ σώματι ἐπιρρεῖ τὸ κάλλος· ἔδὲ λειμῶν
 καλόν, ἀλλ' ὀπόθεν καὶ ὁ λειμῶν καλός ^c. καὶ ποτα-

paulo post futurum est: tu modo mane, et expecta, dum vo-
 cet; iam senectus aderit, quae eo te deducet: iam mors ade-
 rit, quam imbelles deplorant, cuius aduentum tremunt; quis-
 quis contra Deo iungi amat, cum gaudio expectat, forti
 animo excipit. Quod si, etiam dum hic es, naturam eius vis
 discere, quis id praestabit satis? Scimus quidem pulchrum esse
 Deum, et pulchrorum omnium pulcherrimum: non tamen
 corpus pulchrum; sed id, unde corpori sua pulchritudo ve-
 nit: nec pratum pulchrum; sed id, unde et prato sua pul-
 chritudo est: denique quicquid in fluvio, aut in mari, quic-
 quid

vertit cum ab eo vocaberis, quasi
 scriptum fuisset πρὸς αὐτὴ κλη-
 σίση. τὸ μὲν ὄλον, est istud
 quod dixi. sic Diss. XXI. 7. τὸ
 δὲ ὄλον, ἀπραγμοσύνη τίνος ἢ ἄλ-
 λω εἶη πλὴν νεκρῶ; vbi omitti-
 tur in versione. XXIX. 6. τὸ
 δὲ ὄλον, παραβάλλεις πόνοισ ἐλευ-
 θέρους ἀναγκαίοις πόνοις· sic et ibi
 distinguendum XL. 4. καὶ, τὸ
 ὄλον, ἀνταγωνιστὰς τοῖς ἀρίστοις ἢ δι-
 δωσι, etc. ibi quoque ita distin-
 gui oportet. recte vertitur, et
 ut verbo absolvam M. Antoni-
 nus IV. 26. τὸ δ' ὄλον, βραχυὸς
 ὁ βίος. M.